
郑州市郑东新区白沙中学消防疏散楼梯建设项目成交公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市郑东新区白沙中学消防疏散楼梯建设项目:

      中标人：中润昌弘建工集团有限公司 中标价格：210.6万元

二、其他：

   河南泽桦招投标代理有限公司受郑州市郑东新区白沙中学的委托，就郑州市郑东新区白

沙中学消防疏散楼梯建设项目进行竞争性磋商采购，现就本次竞争性磋商的成交结果公布如

下：

一、项目名称：郑州市郑东新区白沙中学消防疏散楼梯建设项目

二、项目概况：

1.建设地点：本工程位于郑东新区白沙镇复兴路 126号郑东新区白沙中学院内；

2.建设规模：为提升校园消防安全，郑东新区白沙中学计划在 1#宿舍楼、2#宿舍楼和实验

楼增设钢结构消防疏散楼梯各一部，共计 3部；

3.磋商范围：施工图纸及工程量清单范围内的全部内容；

4.质量要求：符合国家现行有关质量验收规范要求，达到合格标准；

5.工期：60日历天；

6.标段划分：本项目划分为一个标段：

7.最高限价：2109563.97元 

三、磋商公告媒体及日期：2024年 07月 10日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》网站上发布了竞争性磋商公告。

四、磋商信息：

磋商时间：2024年 07月 22日 09时 30分

磋商地点：河南泽桦招投标代理有限公司（郑州市兴华南街齐礼阎七号院一号楼二单元 1703

室）

五、成交结果信息：

成 交 人：中润昌弘建工集团有限公司

成 交 价：人民币 2106000.00 元 



质量要求：符合国家现行有关质量验收规范要求，达到合格标准

工    期：60日历天                                        

六、本次磋商联系事项：

采购人：郑州市郑东新区白沙中学

地址：郑州市中牟县白沙镇通惠路与镇兴路交叉口东 150米

联系人：周老师

电  话：13592521293

采购代理机构：河南泽桦招投标代理有限公司

地址：郑州市兴华南街齐礼阎七号院一号楼二单元 1703室

联系人：孟先生

联系电话：18239923977

邮箱：hnzhztbdl@163.com

监督单位：郑东新区教育文化体育局

联系电话：0371-67179071

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起 3日内，以书面形式向河南

泽桦招投标代理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。                                                      

河南泽桦招投标代理有限公司

 2024年 07月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑东新区教育文化体育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市郑东新区白沙中学                         

   地    址：郑州市中牟县白沙镇通惠路与镇兴路交叉口东 150米                                

   联 系 人：周老师                             

   电    话：13592521293                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南泽桦招投标代理有限公司

   地    址： 郑州市兴华南街齐礼阎七号院一号楼二单元 1703室

   联 系 人： 孟先生

   电    话： 18239923977

   电子邮件： hnzhztbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T16:10:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T16:10:58+0800
	BJ
	ePolicy




